

ADMINISTRATION & FINANCE

Consolidated Procurement Office

AMENDMENT 3

Invitation for Bid (IFB) UOG IFB No. B24-08

Date Issued: March 25, 2024

"PICKUP TRUCKS DOUBLE CAB V6"

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

1.1 Question and Answer Sheet 1 set forth as attached.

All other terms and conditions remain the same.

Abigail Martin Comptroller

(Mugal R. P. Marlin

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu:
Name of company:
Print Name/Signature/Date

QUESTION & ANSWER SHEET NO.1

March 25, 2024

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of March 23, 2024 @ 11:50 am from vendor: MONSTER AUTO CORP.

Question 1: Will you accept a short bed at 61.2"? All Canyons come standard with a short bed. Long beds only come in a Ful Size Truck which is a Sierra 1500.

Answer: UOG states no, as we need the longer beds to haul.

Question 2: Will a 2024 GMC Canyon with a 2.7-liter turbocharged high-output engine

paired with an eight-speed automatic transmission be accepted?

Answer: UOG confirms, yes this is fine.